



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/163405/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 24.04.2024

Spisová značka: S-SMOL/159614/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru, tel. 588488210, e-mail: podatelna@olomouc.eu

### **Žadatel:**

Společenství vlastníků jednotek, Dvořákova 835/30a, Olomouc, IČ: 26802899, Dvořákova 835/30a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 23.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, zda je povolen sjezd z pozemku parc. č. 529 na pozemek parc. č. 534/2, oba v k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc a zda bylo zahájeno řízení o odstranění stavby týkající se stavebních úprav rodinného domu na adrese Dvořákova 266/36, k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace.

K bodu 1 sdělujeme, že nebyl silničním správním úřadem povolen.

K bodu 2: V příloze zasíláme anonymizovanou kopii vyrozumění o zahájení řízení o odstranění stavby ze dne 23.02.2024 č.j. SMOL/07644/2024/OS/PS/Oce. Toto řízení je nyní přerušeno, protože se vede řízení o dodatečném povolení stavby.

**Mgr. Ludmila Marková**  
**vedoucí odboru stavebního**

### **Příloha:**

- anonymizovaná kopie vyrozumění o zahájení řízení o odstranění stavby ze dne 23.02.2024 č.j. SMOL/07644/2024/OS/PS/Oce

### **Rozdělovník:**

1. Společenství vlastníků jednotek, Dvořákova 835/30a, Olomouc, Dvořákova 835/30a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
2. Spis.